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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasianjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalvelujen talousarvioesityksen vuodelle 2023. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
1 Palvelut ja toiminnan kehittäminen 
 
Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen 
tulosyksikkö tarjoaa nuorten kasvua edistäviä oppimis- ja 
osallistumismahdollisuuksia sekä nuorisotyön palveluja, ja lasten ja 
nuorten hyvinvointi on toiminnan keskiössä. Lisäksi se vastaa 
perusopetuksen jälkeisen oppivelvollisuuden toteutumisesta Espoossa. 
Palvelut tuotetaan yhteistyössä muiden koulutuksen järjestäjien ja 
toimijoiden kanssa. 
 
Nuori Espoo -toiminnan pohjana toimivat nuorten osallisuus, kiva 
tekeminen yhdessä kavereiden kanssa, aikuisten aika arjessa, sekä tuki 
nuorille pulmatilanteissa. Nuorisopalvelujen toiminnan pääasiallisena 
kohderyhmänä ovat 12–17-vuotiaat nuoret. Kesätoiminnassa kohderyhmä 
on 9–17-vuotiaat, ja Ohjaamotalon palvelut kohdentuvat alle 30-vuotiaisiin 
nuoriin. 
 
Nuorisopalvelut edistää NE Suuntaamo 1.2:n mukaisesti vuonna 2023 
kaikessa toiminnassaan erityisesti seuraavia tavoitteita: digitaalinen 
nuorisotyö, kansainvälinen nuorisotyö, kestävä nuorisotyö, nuorten mielen 
hyvinvointi, nuorten osallisuus- ja vaikuttamistoiminta sekä 
yhdenvertaisuustyö. Lisäksi nuorisopalvelut osallistuu aktiivisesti 
espoolaiseen, suomalaiseen sekä eurooppalaiseen nuorisopoliittiseen 
keskusteluun ja palvelujen kehittämiseen. 
 
1.1. Nuorisopalvelut 
 



Nuorisopalvelut hakee yhteistyössä tulosyksikön koulutuspalvelujen, 
suomenkielisen perusopetuksen sekä ruotsinkielisten sivistyspalvelujen 
kanssa valtionavustusta koulunuorisotyön kehittämiseen vuodelle 2023. 
Mikäli avustusta saadaan, toiminta kohdistuu yläkouluille ja lukioihin. 
Koulunuorisotyön kokonaisuus johdetaan nuorisopalveluista käsin. 
 
Nuorisopalvelut kehittää vuonna 2023 kansainvälistä nuorisotyötä 
akkreditoitumalla syksyn 2022 aikana. Vuoden 2023 keskeisimmät 
tavoitteet kansainvälisen toiminnan osalta ovat vahvistaa henkilöstön 
osaamista, tarjota mahdollisuus tutustua kansainväliseen toimintaan ja 
käynnistää kestävän nuorisotyön kehittämishanke yhteistyössä 
eurooppalaisten kumppaneiden kanssa. 
 
Alueellisissa nuorisopalveluissa jatketaan seinättömien ja monikanavaisten 
palvelujen kehittämistä. Lisäksi kehitämme vammaisille nuorille suunnattua 
digitaalista pelitoimintaa ja muuta vapaa-ajantoimintaa. Keskeisenä 
tavoitteenamme on ratkaista vuoden aikana alueellisissa 
nuorisopalveluissa pitkään jatkunut henkilöstöpula, joka vaikuttaa 
henkilöstön työhyvinvointia ja jaksamista alentavasti. Taitojen talo Gräsan 
toiminnan siirtymistä vuokramäärärahoineen nuorisopalveluista Elinvoiman 
tulosalueelle kulttuuripalveluihin valmistellaan, ja mahdollinen siirto 
tapahtuu vuoden 2023 alussa. Nuorisopalvelut jatkaa siitä huolimatta 
Gräsan tiloissa mopotoimintaa ja tukee osaltaan maksutonta 
harrastustoimintaa nuorille kumppanuusrahan turvin. Muutoksella 
pystymme vahvistamaan nuorisotilojemme henkilöstöä kahdella 
henkilötyövuodella. 
 
Etsivän nuorisotyön tiimissä vahvistetaan yksilöohjauksen ja kotiin vietävän 
etsivän nuorisotyön toteuttamista. Palkkaamme uuden etsivän nuorisotyön 
nuorisonohjaajan yksilötyöhön ja hankimme työparin kotiin vietäviin etsivän 
nuorisotyön palveluihin. Osallistumme pääkaupunkiseudun yhteiseen 
projektiin nuorten väkivaltailmiöön liittyen sekä vakavien ja pitkittyneiden 
kiusaamis- ja väkivaltatilanteiden ratkaisemiseksi käynnistyvään 
toimintaan. Toiminta keskittyy ensisijaisesti yläkouluihin, mutta osin myös 
sosiaaliseen mediaan ja nuorten vapaa-ajalle. 
 
Nuorten työllistymistä tuetaan kesä- ja yritysseteleillä, joihin ovat 
oikeutettuja vähintään 15 vuotta ja enintään 19 vuotta täyttävät 
espoolaiset. Kesäseteli-prosessin kehittämistä jatketaan. 
 
Nuorisoyhdistyksille maksettavien avustusten määrää lisätään 
toimintaedellytysten parantamiseksi. Remontista valmistunut Luukin 
leirikeskus osoitetaan ensisijaisesti yhdistysten käyttöön. Leiriväline-
vuokrauskustannuksia tuetaan leirivälinelainaamo-palvelulla. 
Kumppanuuksia yhdistystoimijoiden kanssa jatketaan kumppanuusrahan 
tuella. Yhteistyötä järjestöjen kanssa toteutetaan yhdessä laaditun 
järjestösuunnitelman pohjalta. 
 
Tuemme vuonna 2023 nuorisovaltuuston vaaleja erillisellä määrärahalla 
sekä koordinoimalla työryhmän toimintaa, joka auttaa 
nuorisovaltuustovaalien onnistumisessa. 
 
2 Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman toteuttaminen 
 
Nuorisopalvelujen Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman tavoitteet 
vuodelle 2023 ovat avustustulojen lisääminen +70 000 €, matka- ja 
majoituskustannusten vähentäminen ja säästövapaiden purkaminen -5 000 



€ sekä seinättömän ja monikanavaisen nuorisotyön kehittäminen -60 000 
€. 
 
3 Henkilöstö 
 
Nuorisopalveluissa on vuonna 2022 palvelussuhteita noin 111, ja vuonna 
2023 henkilöstön määrä kasvaa kahdella vakituisella henkilöllä. Etsivän 
nuorisotyön resursseja kohdennetaan nuorten hyvinvoinnin tukemiseen 
korona-ajan jälkeen. 
 
Tulosyksikön toiminnan ja henkilöstön kehittäminen perustuvat Espoon 
strategiaan, opetussuunnitelmiin ja tuloskortin tavoitteisiin. 
Nuorisopalvelujen keskeisenä painopistealueena on kansainvälisen ja 
kestävän nuorisotyön kehittäminen. 
 
4 Talous 
 
Nuorisopalvelujen toimintamenoja lisäävät henkilöstökustannukset (0,3 
M€) sekä toimitilavuokrien kasvu (0,2 M€). Vuonna 2023 kaikki 
Konsernihallinnolta ostettavat sisäiset palvelut budjetoidaan tulosyksikön 
yhteisiin menoihin, ja ICT-kustannusten siirto vähentää nuorisopalvelujen 
menoja 0,4 M€. 
 
Nuorisopalvelujen tulot, menot, netto  
vuosina 2021–2025 
 
1000 EUR 
  Muutettu    
1000 EUR TP 2021 TA 2022 TA 2023 TA 2024 TA 2025 
Toimintatulot 478 282 352 433 509 
Toimintamenot -9 960 -11 241 -11 397 -11 683 -12 052 
Toimintakate -9 481 -10 959 - 11 045 -11 250 - 11 543 

 
 

Organisaatiouudistuksen vuoksi vuoden 2021 toteuma ei ole täysin 
vertailukelpoinen vuosien 2022 ja 2023 talousarvioihin nähden. 
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